

GALLERI BO BJERGGGAARD HOLDING ApS

Flæsketorvet 85
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2016

Britt Bjerggaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GALLERI BO BJERGGAARD HOLDING ApS
Flæsketorvet 85
1711 København V

CVR-nr: 35027491
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt al virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 84.144, og selskabets balance pr 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 150.180.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		109.986	-7.375
Resultat af ordinær primær drift		109.986	-7.375
Andre finansielle indtægter		5	47
Øvrige finansielle omkostninger		0	-163
Ordinært resultat før skat		109.991	-7.491
Skat af årets resultat	1	-25.847	0
Årets resultat		84.144	-7.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.144	-7.491
I alt		84.144	-7.491

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.405	25.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	95.405	45.405
Anlægsaktiver i alt		95.405	45.405
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		68.750	0
Tilgodehavender i alt		68.750	0
Likvide beholdninger		33.722	26.631
Omsætningsaktiver i alt		102.472	26.631
Aktiver i alt		197.877	72.036

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		70.180	-13.964
Egenkapital i alt	3	150.180	66.036
Skyldig selskabsskat		25.847	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.850	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.697	6.000
Gældsforpligtelser i alt		47.697	6.000
Passiver i alt		197.877	72.036

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	25.847	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25.847</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	20.000
Tilgang	50.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	20.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	20.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ekely ApS, København	100%	-3.010	-53.010

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Chart Copenhagen ApS, København	20%	344.426	380.127

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-13.964	0	66.036
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	84.144	0	84.144
Egenkapital ultimo	80.000	70.180	0	150.180

Virksomhedskapitalen består af 800 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.